
Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я 
К О М И С И Я   ЗА   Ф И Н А Н С О В   Н А Д З О Р 

 
 
        ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 
 
 
 
 
 

РЕШЕНИЕ  № 527 - ЗОД 
от 07.07.2004 г. 

 
На основание чл. 13, ал. 1, т. 5 от Закона за Комисията за финансов надзор и 

чл. 98 от Закона за здравното осигуряване  
 

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 
 

Р Е Ш И: 
 

 ИЗДАВА ЛИЦЕНЗИЯ ЗА ДОБРОВОЛНО ЗДРАВНО ОСИГУРЯВАНЕ 
НА ЗДРАВНООСИГУРИТЕЛНА КОМПАНИЯ “НАДЕЖДА” АД (В ПРОЦЕС 
НА УЧРЕДЯВАНЕ), гр. СОФИЯ. 

ЛИЦЕНЗИЯТА ДАВА ПРАВО ЗА ИЗВЪРШВАНЕ НА ДЕЙНОСТ ПО 
ДОБРОВОЛНО ЗДРАВНО ОСИГУРЯВАНЕ ЧРЕЗ ПРЕДЛАГАНЕ НА 
СЛЕДНИТЕ ЗДРАВНООСИГУРИТЕЛНИ ПАКЕТИ:  

1. “ПОДОБРЯВАНЕ НА ЗДРАВЕТО И ПРЕДПАЗВАНЕ ОТ 
ЗАБОЛЯВАНЕ”; 

2. “ИЗВЪНБОЛНИЧНА МЕДИЦИНСКА ПОМОЩ”;  
3. “БОЛНИЧНА МЕДИЦИНСКА ПОМОЩ”;  
4. “УСЛУГИ, СВЪРЗАНИ С БИТОВИ И ДРУГИ 

ДОПЪЛНИТЕЛНИ УСЛОВИЯ ПРИ ПРЕДОСТАВЯНЕ НА 
МЕДИЦИНСКА ПОМОЩ”; 

5. “ВЪЗСТАНОВЯВАНЕ НА РАЗХОДИ". 
 

Решението може да се обжалва пред Върховния административен съд на 
Република България в 14-дневен срок от съобщаването му.  

 
 

   ЗА ПРЕДСЕДАТЕЛ: 
 
                           (Б. Петков) 
   
      ЗА ГЛАВЕН СЕКРЕТАР: 
 
                            (Ем. Чольова) 


